

ZAPYTANIE OFERTOWE O CENĘ WYKONANIA USŁUGI BUDOWLANEJ

WYMIANA OKŁADZINY PCV KLATKI SCHODOWEJ WEWNĘTRZNEJ
W BUDYNKU DOMU WZASÓW DZIECIĘCYCH W MIĘDZYDROJACH

UL. LEŚNA 24 72 – 500 MIĘDZYDROJE.

DOM WZASÓW DZIECIĘCYCH W MIĘDZYDROJACH JAKO ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI UL LEŚNA 24 WYSTĘPUJE Z ZAPYTANIEM O CENĘ WYKONANIA USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANEJ POLEGAJĄCEJ NA WYMIANIE OKŁADZINY PCV KLATKI SCHODOWEJ W BUDYNKU PRZY UL. LEŚNA 24 W MIĘDZYDROJACH.

Opis klatki schodowej:

Klatka schodowa znajduje się w budynku kilkukondygnacyjnym

Stopnie schodowe i spoczniki - konstrukcja drewniana obłożona wykładziną zmywalną z PCV

Istniejąca okładzina z PCV na obrzeżach konstrukcji zabezpieczona listwą drewnianą

Stopień/podstopień zabezpieczony listwą aluminiową

Łączna powierzchnia stopni ok. 12,5 m²

Łączna powierzchnia spoczników ok. 15 m²

Zakres prac i inne istotne warunki wykonania robót:

Demontaż listew drewnianych,

Demontaż listew aluminiowych z możliwością ich ponownego wykorzystania

Usunięcie istniejącej okładziny klatki schodowej

Wyrównanie powierzchni stopni i spoczników

Montaż okładziny stopni i spoczników

Montaż listew zabezpieczających stopni i spoczników

Utylizacja materiału rozbiórkowego

Terminy i inne informacje dotyczące wykonania robót:

Termin wykonania robót: do 23.12.2021.

Ofertę należy przesać w zaklejonej kopercie z napisem: oferta cenowa usługi – wymiana okładziny PCV klatki schodowej w budynku DWDz przy ul. Leśna 24 w Międzyzdrojach na adres naszej placówki:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach, ul. Leśna 24, 72 – 500 Międzyzdroje w terminie do dnia 25.11.2021. do godziny 14.00

lub też przesać pocztą elektroniczną na nasz adres e-mail: biuro@dwdmiedzyzdroje.pl

Zastrzegamy sobie unieważnienie zapytania ofertowego bez podania przyczyny.

Umowa na wykonanie robót zostanie spisana w ciągu 14 dni od rozstrzygnięcia zapytania ofertowego.

Bliższych informacji można uzyskać w naszym biurze w godz.: 9.00 – 13.00, tel: 91 32 80194 (pn-pt)

P.O. DYREKTORA
DOMU WZASÓW DZIECIĘCYCH
w MIĘDZYDZROJACH

Aleksandra Głod